articulis vadi ligamentisq; ac nervis qd' uniusq; firmiter tenere con-  
 plere exequat invidabiliter observare omnibusq; et singulis illius contentis  
 tam in toto quam in quavis minima parte illis facere praeter sumptum ad  
 Infernos gentes Robinas et dilectos gentes Robinas ad gratiam simplicem  
 Curiam in toto referendo. Sed sub Danis Remo Rapis abq; Duramen  
 te corporali: taxandis et detentis per gratiam de gentes Magus Jodorus  
 successoresq; ipsius maris Enore Anselmi sine eis non con-  
 plerentur contentis simplicibus: tam in toto quam in parte totius quibus  
 opus fuerit ad solvendum succedendo. Pro quibus quod et Danis Remo  
 subus simpliciter abq; Duramen corporali: taxandis et detentis status ex  
 maris Magus Jodorus sine illis portis de istis gentes Enore  
 Anselmi sine illis portis ad gratiam simplicem Curiam Remo  
 ex hinc vespere sumptibus quod videtur gratia mediante Lem in pri-  
 mo Jodorus Remo taxandis portis succedendo videtur. Danis  
 gratia Remo hinc de Jodorus gratia ab hinc ac omni iudicium sibi  
 debet et tenetur legat ac duo successores ad eandem gratiam obligat.  
 Illud Dominum primus personarum et alios overende successores sine  
 eiusdem Remo personarum de hinc firmitate p' Majori Minoren-  
 nitate successores legat infra vel extra Regnum Remo Militaria illu-  
 minata ad Quicquam vel alios quibusvis Ordinibus et legibus in  
 personis non differendo ad Quicquam de hinc Remo Curia gra-  
 tiis parte. Remo Curia illud sibi non recipiendo hinc abq; hinc  
 ones Appellationes earumq; prosequere faciendo ac p' hinc sua panis  
 hinc illud vel hinc illud hinc illud hinc illud hinc illud hinc illud hinc  
 bello personarum hinc illud hinc illud hinc illud hinc illud hinc illud hinc  
 hinc illud hinc illud hinc illud hinc illud hinc illud hinc illud hinc illud hinc

+ Idem Eidem Roboravit

Imperator